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申请遥

渊6冤甲单位已按规定程序报经批准袁自 2012 年初起对外

出租一栋闲置的旧办公楼袁 租期 4 年袁 每年收取租金 75 万

元遥财务处建议将 2012 年收取的 75 万元租金作为野其他收

入冶列入 2012 年度收入预算遥

渊7冤2012 年袁甲单位按规定为职工缴纳的野三险一金冶预算

450 万元渊其中院基本养老尧基本医疗尧失业等社会保险费预算

200 万元袁住房公积金预算 250 万元冤遥财务处建议按支出功

能分类科目袁列入野社会保障和就业冶类曰按支出经济分类科

目袁列入野工资福利支出冶类遥

渊8冤2012 年袁甲单位提取修购基金预算 550 万元遥财务处

建议按支出功能分类科目袁列入野科学技术冶类曰按支出经济分

类科目袁列入野其他资本性支出冶类遥

要求院根据国家部门预算管理尧事业单位会计制度等相关

规定袁逐项判断财务处对事项渊1冤至渊8冤的处理建议是否正确

咱对事项渊7冤尧渊8冤中的支出功能分类和支出经济分类袁须分别

做出判断暂遥对于事项渊1冤尧渊2冤尧渊5冤尧渊6冤袁如不正确袁分别说明

理由曰对于事项渊3冤尧渊4冤尧渊7冤尧渊8冤袁如不正确袁分别指出正确的

处理遥

【分析与解释】

1援 财务处对事项渊1冤的处理建议不正确遥渊1 分冤

理由院 项目支出结余资金在统筹用于编制以后年度部门

预算之前袁原则上不得动用渊1分冤曰因特殊情况需要在预算执

行中动用项目支出结余资金安排必须支出的袁 应报财政部审

批渊1 分冤遥

或院财政项目支出结余资金渊或院项目支出剩余资金冤未经

财政部渊门冤批准不得动用遥渊2 分冤

2援 财务处对事项渊2冤的处理建议不正确遥渊1 分冤

理由院项目资金应按规定用途使用渊或院应专款专用曰或院

不得挪用冤渊1 分冤曰在年度预算执行中确需调整用途的袁需报

财政部审批渊1 分冤遥

或院未经财政部渊门冤批准袁不得擅自改变项目资金用途遥

渊2 分冤

3援 财务处对事项渊3冤的会计处理建议不正确遥渊1 分冤

正确处理院 本月应增加固定资产和其他应付款各 900 万

元遥渊1 分冤

或院本月或 6 月 18 日处理院

借院固定资产 900曰贷院其他应付款 900遥渊1 分冤

或院本月或 6 月 18 日处理院

借院固定资产 9 000 000曰贷院其他应付款 9 000 000遥渊1 分冤

评分说明院

1援 以分录表示时袁借贷方向尧科目名称及金额均正确的袁

给相应分值遥

2援 答题中指出本月或 6 月 18 日会计处理为多笔分录

的袁 即使其中包含有增加固定资产和其他应付款各 900 万

元袁也不给相应分值遥

3援 答题中未指出具体处理时点袁 只列出多笔分录的袁只

要其中包含有增加固定资产和其他应付款各 900 万元袁即给

相应分值遥

4援 财务处对事项渊4冤的会计处理建议正确遥渊1 分冤

5援 财务处对事项渊5冤的处理建议不正确遥渊1 分冤

理由院购置有规定配备标准或限额以上资产的袁应先报经

财政部审批同意后袁 才能将资产购置项目列入年度部门预算

渊1 分冤袁 并在进行项目申报时一并报送资产购置批复文件渊1

分冤遥

6援 财务处对事项渊6冤的处理建议正确遥渊1 分冤

7援 事项渊7冤中袁有关野三险一金冶预算的支出功能分类建议

不正确遥渊1 分冤

正确分类院按支出功能分类科目袁野三险一金冶预算应列入

野科学技术冶类遥渊1 分冤

或院野三险冶预算的支出功能分类不正确渊0.5 分冤袁按功能

分类应列入野科学技术冶类渊0.5 分冤院住房公积金预算的支出

功能分类不正确渊0.5 分冤袁按功能分类应列入野科学技术冶类

渊0.5 分冤

有关野三险冶预算的支出经济分类建议正确遥渊0.5 分冤

有关住房公积金预算的支出经济分类建议不正确遥渊0.5

分冤

或院野三险一金冶预算的支出经济分类不正确遥渊1 分冤

正确分类院按支出经济分类科目遥住房公积金渊或院250 万

元冤预算应列入野对个人和家庭的补助冶类遥渊1 分冤

8援 事项渊8冤中袁有关支出功能分类的建议正确遥渊1 分冤 有

关支出经济分类的建议不正确遥渊1 分冤

正确分类院按支出经济分类科目袁应列入野商品和服务支

出冶类遥渊1 分冤

评分说明院事项渊7冤尧渊8冤中袁不区别功能分类和经济分类袁

笼统回答野不正确冶或野正确冶的袁不给判断分值遥

根据叶中华人民共和国企业所得税法曳及其实施条例尧叶国

家税务总局关于印发 掖企业所得税核定征收办法业渊试行冤的

通知曳渊国税发咱2008暂30号冤和叶国家税务总局关于企业所得

税核定征收若干问题的通知曳渊国税函咱2009暂377号冤的相关

规定袁现就企业所得税核定征收若干问题公告如下院

一尧专门从事股权渊股票冤投资业务的企业袁不得核定征

收企业所得税遥

二尧依法按核定应税所得率方式核定征收企业所得税的

企业袁取得的转让股权渊股票冤收入等转让财产收入袁应全额

计入应税收入额袁按照主营项目渊业务冤确定适用的应税所得

率计算征税曰若主营项目渊业务冤发生变化袁应在当年汇算清

缴时袁按照变化后的主营项目渊业务冤重新确定适用的应税所

得率计算征税遥

三尧本公告自 2012年 1月 1日起施行遥企业以前年度尚

未处理的上述事项袁按照本公告的规定处理曰已经处理的袁不

再调整遥

渊2012年 6月 19日印发冤
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